quibus non impediuntur et tunc et condictionibus laudatis et lan
dan dyfensio p... et conditio sua bene in conditio bene omnibus
ruebrenodis M... app... o...
ut abrenunciat bene et bene omnibus bene et omnibus bene
N... arg... quod vol...
Nulla t... Quod memoriali firmati est.

Popielowski quietat

Vniuersali obliuio stasawrese.

Coram offi et adhiben cadren p...
Nobilis Jan Kolodub Popielowski
p...
ad admig...
eduk...
Sculo...
duaginta floren...
Coram offi...
m boue...
lenatur...
J...
Qua...
Celi...

uerat Conatouerat seu aditauerat Ann...
uouluere...
ben...
ag...
f...
p...
C...
p...
claus...
b...
quiteram...

Simakowski arendat

Loami Drohoiowski

Coram offi et adhiben cadren...
nobis...
m...
f...
omnibus...
al...
p...
et...
D...
S...